CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC VIỆC

      Kính gửi:	 - Ban giám đốc...........................................
                  	 - Phòng.......................................................
Tên tôi là:
Giới tính:
Ngày sinh:
[bookmark: _GoBack]Đã tốt nghiệp trường: 	Năm tốt nghiệp:
Trình độ chuyên môn:
Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên hệ: 	 Email:
Thông qua………….. tôi được biết……………………………….đang cần nhân viên học việc tại vị trí ………………………….. . Tôi mong muốn được thử sức mình trong môi trường làm việc năng động của quý đơn vị tuyển dụng. Nay tôi làm đơn này, kính mong …………………xem xét duyệt cho tôi được học việc tại……………
Nếu được tiếp nhận học việc tại ……………………………………., tôi xin cam kết:
· Siêng năng học tập theo sự hướng dẫn của ……………………………trong thời gian học việc tại………………………………………………………
· Chấp hành nghiêm chỉnh các nội quy, quy định của…………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn!

………., ngày………tháng………năm 20…...
  (Ký và ghi rõ họ tên)